Terça, 05 de Março de 2024 | ANO: 7 | Nº 904 | ISSN 2764-3115

Índice

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL .......................................................................... 2
EXTRATO DE CONTRATO ................................................................................................................ 2

Pregão Eletrônico nº 023/2023 ............................................................................................................... 2

Página 1/3

Terça, 05 de Março de 2024 ANO: 7 | Nº 904
ISSN 2764-3115

COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO -
CPL

EXTRATO DE CONTRATO

Pregão Eletrônico nº 023/2023

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: AIR88 COMERCIO E SERVIÇOS DE

LIVROS E EDUCAÇÃO LTDA. OBJETO: Aquisição de

livros didáticos e de produção textual para os alunos e

professores da rede de ensino municipal. VIGÊNCIA:

INÍCIO: 23/01/2024 ENCERRAMENTO: 31/12/2024.

VALOR: R$ 117.346,00 (cento e dezessete mil, trezentos e

quarenta e seis reais). REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI

Nº 8.666/93 e Decreto Federal nº 10.024/19 Dotação

Orçamentária: 12.361.0004.2-051 – Manutenção do Ensino

Fundamental 3.3.90.30 – Material de Consumo. João

Lisboa (MA), 23 de janeiro de 2024. DAVISON

SORMANI ALMEIDA ALVES - Secretário Municipal de

Educação.

----------------------------------------------------------------------

ESTADO DO MARANHÃO PREFEITURA MUNICIPAL

DE JOÃO LISBOA (MA) EXTRATO DO CONTRATO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 023/2023 CONTRATANTE:

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO LISBOA

CONTRATADO: AL DISTRIBUIDORA E COMERCIO

DE LIVROS LTDA. OBJETO: Aquisição de livros

didáticos e de produção textual para os alunos e professores

da rede de ensino municipal. VIGÊNCIA: INÍCIO:

23/01/2024 ENCERRAMENTO: 31/12/2024. VALOR: R$

40.740,00 (quarenta mil, setecentos e quarenta reais).

REGÊNCIA: LEI Nº 10.520/02, LEI Nº 8.666/93 e Decreto

Federal nº 10.024/19 Dotação Orçamentária:

12.361.0004.2-051 – Manutenção do Ensino Fundamental

3.3.90.30 – Material de Consumo. João Lisboa (MA), 23 de

janeiro de 2024. DAVISON SORMANI ALMEIDA

ALVES - Secretário Municipal de Educação.

Publicado por: Marcos Venicio Vieira Lima

Código identificador: 2kmhnwcb0x20240305120321

Página 2/3

Terça, 05 de Março de 2024 ANO: 7 | Nº 904
ISSN 2764-3115

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de João Lisboa

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Secretária de Administração e Modernização
Av. Imperatriz, 1331 – Centro – João Lisboa – MA

Cep: 65.922-000

VILSON SOARES FERREIRA LIMA
Prefeito Municipal

JOÃO PAULO VIEIRA ALVIM
Secretário de Administração e Modernização

Informações: faleconosco@joaolisboa.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	COMISÃO PERMAENTE DE LICITAÇÃO - CPL
	EXTRATO DE CONTRATO
	Pregão Eletrônico nº 023/2023